Nos itaque Stanislaus Augustus rex memoratae supplica-
.tioni uti justae benigne annuentes praeinsertas literas, exclusis
ex eisdem punctis liberationis a theloneo, utiper legem pubhcam '
anni - millesimi septingentesimi sexagesimi quartl in comitiis
felicis coronationis nostrae generaliter declarato,in quantum juri
communi non repugnant et usus earum habetur, approbandas,
confirmandas, innovandas et ratificandas esse duximus, uti quidem
in omnibus coeteris articulis, conditionibus et ligamentis appro-
bamus, confirmamus, innovamus et ratificamus praesentibus literis
nostris, decernentes easdem vim et robur debitae firmitatis obti-
nere debere. In cujus rei fidem praesentes manu nostra sub-
scriptas sigillo regni communiri jussimus. Datum Varsoviae die
X1I. mensis Junii, anno domini MDCCLXYV., regni vero nostri

primo anno.

Stanislaus Augustus rex.